
 

 

 

 

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

II сессия III созыва 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 
29 октября 2024 года                          с. Ленинское                          № 3/10- II 

 

О закреплении за депутатами  

Ленинского сельского совета 

 территории для индивидуальной 

 работы с населением сельского поселения    

 

В соответствии с  Регламентом Ленинского сельского совета Красногвардей-

ского района Республики Крым, с целью улучшения работы депутатов с насе-

лением сельского поселения, 

 

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

 1.Закрепить за депутатами Ленинского сельского совета Красногвардей-

ского района Республики Крым территории для индивидуальной работы с на-

селением сельского поселения согласно приложению. 

 2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию. 

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

  Председатель Ленинского сельского совета - 

глава администрации  

Ленинского сельского поселения                              И.Я. Замай



 

                                                                       

                                                                           Приложение 

                                                                           к решению сельского совета                                    

                                                                           от 29.10.2024 года № 3/10- II 

      

Улицы, закрепленные за депутатами Ленинского сельского совета для индиви-

дуальной работы с населением поселения 

 

 

Дмитриева 

 Марина Михайловна 

с. Прямое   +7 978 8710526 

 

Бебешко  

Николай Викторович   

ул. Октябрьская № 1-80 +79780548544 

 

Фитц  

Екатерина Евгеньевна 

ул. Строительная № 1-86 +7 978 054 84 88 

 

Летавин  

Александр Анатольевич  

ул. Молодежная, ул. Школьная + 7 9787439500 

Замай  

Иван Яковлевич 

 

ул. Октябрьская № 81-157   +7 9788781202 

Лебедин 

Дарья Владимировна – 

 

с. Звездное   +7 9781352348 

Корепина 

Татьяна Петровна 

 

ул. Садовая, ул. Ленина +7 9788763418 

Бака  

Галина Николаевна 

ул. Юбилейная, ул. Советская   +7 9788771427 

Замай  

Оксана Сергеевна 

ул. Новая, ул. Киевская +79788781203 

 


